BIEG SUPER TRIAL - 130 KM - KLASYFIKACJA WSPOLNA Z DNF NA

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Senior Il M - 30

Msc

u b~ W N -

N

10
11

13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Zawodnik
GRYCZKA Mateusz
DZIADZIAK tukasz
WOJDASIEWICZ Tadeusz
KOMENDACKI Dominik
ZtOTKOWSKI tukasz
TUCZYNSKI Maciej
KOLASA Filip
ZARECKI tukasz
CZERWIECKI Marcin
DYJAK Robert
CZYZ tukasz
PUZANOWSKI Jan
KACZMAREK Pawel
SIKORA Zbigniew
SOBLIK tukasz
POPKO tukasz
KONOPKO Artur
PINKOWSKI Artur
SALETRA Grzegorz
ZASLONKA Konrad
DZIUBECKI Kamil
BORZYSTOWSKI Patryk
SZPINEK Marcin
DZIEDZIC Wadim
MILKOWSKI Rafat
LABUZ Sylwester
DANIELEWICZ Andrzej
MILEWICZ Daniel
ORLOW Kuba

Numer
6024
6045
7013
7015
6093
6055
6003
6009
6052
6015
6021
6059
7106
7044
6016
7112
6071
7032
6038
7007
7008
6083
6057
6062
7014
6054
6036
7036
6086

Dolnoslaski Festiwal Biegdéw Gérskich

Stowarzyszenie TKKF Kompas

2017-07-20
Ladek Zdréj
130 km

MARATON LESZNO
GTO OLAWA

MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM

UKS JUNIOR NIETAZKOWO

Klub

RGIG/OLD SCHOOL TRAIL RUNNING
| LO LESZNO/ MARATON LESZNO

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM

GOPR WALBRZYSKO-KtODZKA

STOWARZYSZENIE POGORIA BIEGA

BIEGOSTOK

240 KM

Punkt pomiarowy: 32,0 km

SZKOLA POLICJI W PILE - 4RUN TEAM PILA

FUDU&CO.SPORT TEAM
WWW.WIDZIALNI.PL
TUTU TEAM

DYNAMO MUCHOBOR

BIEGANIE JAK SEKS
DANIEL MILEWICZ
SPORTRUN.PL

BA4SPGRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Al

Kategoria 10km
Senior Il M - 30 01:01:48
Senior Il M - 30 01:06:58
Senior Il M - 30 01:06:02
Senior Il M - 30 01:05:44
Senior Il M - 30 01:06:26
Senior Il M - 30 01:06:58 DNF
Senior Il M - 30 01:06:21
Senior Il M - 30 01:07:21
Senior Il M - 30 01:08:31
Senior Il M - 30 01:07:23
Senior Il M - 30 01:10:27
Senior Il M - 30 01:08:51 DNF
Senior Il M - 30 01:13:04
Senior Il M - 30 01:14:01
Senior Il M - 30 01:11:03 DNF
Senior Il M - 30 01:16:10
Senior Il M - 30 01:14:11
Senior Il M - 30 01:15:40
Senior Il M - 30 01:11:32
Senior Il M - 30 01:16:54
Senior Il M - 30 01:16:18
Senior II M - 30 01:14:30
Senior Il M - 30 01:15:18
Senior Il M - 30 01:16:39
Senior Il M - 30 01:18:20
Senior II M - 30 01:17:20
Senior Il M - 30 01:18:02
Senior Il M - 30 01:22:31
Senior Il M - 30 01:18:01

A2

32km
03:27:28
03:32:18
03:39:10
03:44:54
03:51:33
03:52:08 DNF
03:52:34
03:54:18
03:54:21
03:54:32
03:59:52
04:13:12 DNF
04:13:45
04:16:46
04:16:46 DNF
04:19:58
04:20:06
04:20:07
04:20:51
04:20:54
04:22:20
04:23:00
04:23:17
04:25:07
04:25:32
04:29:04
04:30:19
04:32:08
04:32:20

BASPSRT


file:///dolnoslaski-festiwal-biegow-gorskich/m32.html
http://b4sport.pl

Msc
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Zawodnik
LACHOWICZ Przemystaw

SANKOWSKI Pawet
PORADA Przemystaw
BRZOZOWSKI Jarek
GLOWACKI Jordan
BASZAK Tomasz
BASZCZYSZYN Artur
FLAK tukasz

HANYZ Mateusz
WOJTCZAK Btazej
KAMIENIAK Mitosz
BIELAWIEC Barttomiej
NOWAK Krzysztof
SKRYNKOWSKI Michal
LUSZCZYNSKI tukasz
RAK tukasz Bidon
MAZUREK Patryk
KWOLIK Daniel
DEPTULA Hubert
KMIECIAK tukasz
DRYMEL Piotr
JOZEFOWICZ Krzysztof
HYSKI Mateusz
BAKOWSKI Marcin
CIESLAK Krzysztof
RACZYC Janusz

FIJALKOWSKI Waldemar

GRUNTOWSKI Mateusz
ZIEGLER Krzysztof
StAWSKI Tomasz

Znaleziono 59 wynik(éw)

Numer
7079
6095
7158
6092
6078
7148
7067
6027
7107
6073
7104
6088
7161
6035
6066
7035
7034
6101
6041
6002
7102
6011
7108
7024
7149
6006
7042
7100
6100
7172

PLACKI TEAM

PRESS GLASS - BIEGAMY | WSPIERAMY

AKTYWNI KAMIENSK
JW4115
SILAOGRA.PL

ZAPIERDALACZE
OLIMPIA SYCOW

MARATONYPOLSKIE.PL TEAM

Klub

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

SZKIYTY KRYCHLATE
KRYZYS

KRYZYS
#CHASEYOURDREAMS
#CHASEYOURDREAMS

KSW KYOKUSHIN

SMARDZOW PANY

KLUB SLIMAKA TORPEDY
CIESLAKTEAM :)

OSKARGSM.PL
NIEMO ADVENTURE

Kategoria

Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior II M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30
Senior Il M - 30

Al

10km
01:16:30
01:19:45
01:25:51
01:20:44
01:15:23
01:26:37
01:31:57
01:26:00
01:29:33
01:29:39
01:27:57
01:30:15 DNF
01:28:38
01:14:15
01:14:15
01:29:29
01:29:31
01:26:05 DNF
01:25:55
01:27:11
01:32:01
01:29:42
01:29:40
01:29:10
01:34:04
01:27:27 DNF
01:33:55
01:30:19
01:26:10 DNF
01:40:25

A2

32km
04:39:51
04:39:58
04:41:08
04:41:34
04:44:45
04:47:56
04:53:40
04:58:28
04:59:08
05:01:56
05:04:36
05:06:45 DNF
05:07:20
05:08:45
05:08:51
05:09:33
05:09:34
05:10:11 DNF
05:12:16
05:12:29
05:12:54
05:12:56
05:12:59
05:16:31
05:23:59
05:30:36 DNF
05:34:46
05:38:04
06:01:37 DNF
06:09:55



	BIEG SUPER TRIAL - 130 KM - KLASYFIKACJA WSPÓLNA Z DNF NA 240 KM
	Klasyfikacja: Senior II M - 30
	Punkt pomiarowy: 32,0 km


